
Pabėgimo kambarių mėnuo Jaunimo
namuose

Foto autors Ventspils foto arhīvs

Pabėgimo kambarys (escape room) yra puikus būdas kompanijai smagiai ir įdomiai praleisti laiką. Tai tikra žaidimų erdvė, kurioje dalyviai užrakinti kambaryje ir turi per tam tikrą laiką rasti

išeitį. Ieškant išeities reikia spręsti įvairias užduotis, pastebėti ryšius ir rasti paslėptus daiktus kambaryje. Ventspilio Jaunimo namuose Europos Solidarumo korpuso užsienio savanoriai

sukūrė pabėgimo kambarį, kurio tema – „Ištrūkti iš savo beprotiško ex kalėjimo“, ir jis bus prieinamas.

Visą mėnesį darbo dienomis nuo sausio 27 d. iki vasario 28 d.
Kviečiami dalyvauti visi! Komandai iki 4 žmonių bus suteikta 60 minučių, kad atlikus įvairias gudrias užduotis, išnarpliotų užraktus, įmintu kodus ir pabėgtų iš kambario! Laikai, kada galima

registruotis: 14:00, 15:00, 16:00 ir 17:00. Registruokite savo komandą rašydami žinutę į https://www.instagram.com/ventspilsjauniesumaja/ arba skambinkite/rašykite 20238456. Dalyvio

mokestis – 1 euras asmeniui.

Mon, 10.02.2025

Fri, 14.02.2025

+37120238456

Ventspils Jauniešu māja, Kuldīgas iela 13

Kuldīgas iela 13
 

https://www.instagram.com/ventspilsjauniesumaja/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3945642,21.5668861

